
Pachet materiale curatenie

I.D.: 89822722

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.11.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.719,42 RON - 6.719,42 RON

Descriere: Saci menaj 40X10.08=403.20; Odorizant WC 9X18.49=166.41; Hartie igienica 200X2.10=420.00; Solutie SANO 2L 52X25.21=1310.92; Cif solutie 51X15.13=771.63; Domestos 51X15.13=771.63; Domestos 51X14.29=728.79; Anticalcar 6X21.85=131.10; Servetele hartie pliata 60X9.24=554.40; Ajax praf 25X8.40=210.00; Detartrant 60X12.61=756.60; Solutie geam 45X10.08=453.60; Asevi 1L 31X12.61=390.91; Detergent automat 8X31.93=255.44; Solutie desfundat 2X18.49=36.98; Lavete universale set 8X15.13=121.04; Bureti 10X0.84=8.40.
